
-
ZARZĄDZENIE NR . .VlL\ .~2~.1~~6 
PREZYJi~NTA MIASTA ihts±dwA 

z dnia .. .J.:() ... VtlJ1 ~UJJ ... UJ'{o ( 1 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do wynajmu na okres 
do 3 lat w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 11 ust. 1 i art. 3 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. , poz. 1774 z poźn. zm.) 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. 
Przeznacza się na wynajem na okres do 3 lat w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
lokal użytkowy położone w Rzeszowie przy ul. Ks. J. Jałowego 23A, opisany szczegółowo w 
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 
Rzeszowskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Rzeszowie, przy ul. Ks. Jałowego 23A, a ponadto 
na stronie internetowej ROSiR (www.rosir.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej 
(www.bip.um.rzeszow.pl) oraz w prasie lokalnej. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Rzeszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

- p .o . DYRM oR 

]anus~at:-

Dr hab. Piotr Krzysztof Sowiński 

Z up. PREZYDEN~~ RZESZOWA 

slu\Ja~ Stenko 
l41TęPC~ ~REZYDENTA MIASTA RZESZOWA 



Zał. do Zarządzenia 
Prezyqenta Mi~~ ~eszowa 
nr .. . :i Il ..... ./ .. f.L.ir .I )1Ji ~ 

WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO WYNAJMU 
Stosownie do art. 35 ust. 1 i 2 z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) Prezydent Miasta Rzeszowa podaje do publicznej 
wiadomości wykaz lokali położonych w Rzeszowie przeznaczonych do wynajmu w trybie 
przetargu ustnego nieograniczonego 

LP. Położenie lokalu Oznaczenie Opis lokalu Wysokość Przeznaczenie Okres 
nieruchomości oraz jego czynszu lokalu i sposób najmu 

powierzchnia netto jego 
wm2 zae:ospodarowania 

1. Budynek działka nr 869/18 dostateczny, 8,70 zł Działalność Do3 
administracyjny obr. 207 KW nr 51,75 m2 gospodarcza łat 

RZlZ/00016164/8 
w408/1757cz. 

Waloryzacja co roku, zgodnie ze średniorocznym wskaźnikiem cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok 
poprzedni , ogłaszanym przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 
każdego roku. 

Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego Urzędu, tj . od dnia .. .. ...... ...... .. . . .. r. do dnia 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. roku, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości , 
a także na stronach internetowych właściwego Urzędu. 

p.o. EKTOlt 

Makar·' 


